РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2016г .                                                                                                 N 183
х.Авилов
Об утверждении Порядка завершения
операций по исполнению бюджета

Авиловского сельского поселения

Константиновского района в текущем
финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях завершения операций по исполнению бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района  в текущем финансовом году согласно приложению.

2. Главному распорядителю и получателям средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу постановление  Администрации Авиловского сельского поселения от 25.12.2015г  № 141 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета  Авиловского сельского поселения в текущем финансовом году»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Авиловского сельского поселения                                          О.А.Кондратенко